

Anexa nr.23
la Documentația standard nr21049619
din "14" ianuarie 2022

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21049619 din 18.01.2022									
	Obiectul de achiziție: Servicii de salubritate a teritoriului orașului Vatra pentru perioada anului 2022									

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
90500000-2	1. Intreținerea teritoriului imprejurorilor si zonei de agrement a bazinului de acumulare Ghidighic							01.01.2022 – 31.12.2022		
	Curatirea zilnica manuala si mecanizata a intreg teritoriu or. Vatra	100m2	4 200,000	39,69 39,69		166 698,00 166 698,00	200 037,60			
	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional ,manual in saci/punghi din zona de agrement a lacului Ghidighici si riul Bic	100m2	1 100,000	7,84 7,84		8 624,00 8 624,00	10348,80			
	Evacuarea deseurilor	m3	45,000	2,51		112,86	135,43			



	solide din zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bica la distanta 3 km			0,00		0,00				
	Curatirea manuala si mecanizata zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bicm de gunoiste formate spontan	100m2	1,200	39,69 39,69		47,63 47,63	57,16			
	Curatirea manuala si mecanizata a cimitirului	100m2	35,000	39,69 39,69		1 389,15 1 389,15	1666,98			
	Incarcarea deseurilor cu excavator-incarcator (cimitir)	t	4,500	226,05 0,00		1 017,23 0,00	1220,68			
	Evacuarea deseurilorcu cu tractor cu remorca de la cimitir la distanta 3 km	m3	45,000	2,51 0,00		112,86 0,00	135,43			
	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	2,600	58,80 58,80		152,88 152,88	183,45			
	Incarcarea in remorca sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,600	27,20 27,20		886,56 886,56	1063,87			
	Incarcarea in remorca	t	2,600	15,93		41,41	49,69			



	crengi			15,93		41,41			
	Incarcarea in remorca crengi	t	4,900	15,93		78,03	63,64		
	Transportarea deseurilor cu transport propriu la distanța pînă la 3 km	t	40,100	2,51 0,00		100,57 0,00	120,68		
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanța pînă la 10 km	t	268,800	6,01 0,00		1 614,41 0,00	1937,29		
		Total 1:				180 875,58	21 7050,70		
		Inclusiv salariu				177 917,65			
90500000- 2	2. Amenajarea teritoriului orasului Vatra							01.01.2022 – 31.12.2022	
	Degajarea terenului de corpuri straine in zona de agrement a lacului Ghidighici	100m2	1 100,000	173,22 173,22		190 536,50 190 536,50	228643,80		
	Plivirea buruienilor in peluze	100m2	7,500	61,98 61,98		464,89 464,89	557,87		



	Taieri de corectie puieti de arbori pina 7 m inaltime	buc	760,000	19,11 19,11		14 523,60 14 523,60	17428,32				
	Tunderea gardurilor vii, borduri, chenare, forme, gard viu cu inaltimea pina la 1.20 m	m2	56,000	0,73 0,73		41,16 41,16	49,39				
	Cosirea gazonului cu motocositoare si greblarea ierbii, G-400	100m2	0,600	34,95 14,95		20,97 8,97	25,16				
	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrozia obligatoriu	100m2	62,500	15,19 15,19		949,38 949,38	1139,26				
	Curatirea si inlaturarea manuala a stratului de gunoi de linga bordure si de pe margina strazilor	100m2	322,000	59,05 59,05		19 012,49 19 012,49	22814,99				
	Saparea (afinarea) solului de pe acostament	m2	64,300	3,00 300		192,90 192,9	231,48				
	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	13,000	205,20 176,40		2 667,60 2 293,20	3201,12				
	Instalarea urne din	buc	52,000	211,75		11 011,00	13213,20				



	metal				<u>144,55</u>		<u>7 516,60</u>			
	Amenajarea intreg teritoriului or. Vatra inclusiv zona de agrement a lacului Ghidighici si malul riului Bic; colectarea frunzisului din parcuri	100m2	4 200,000	<u>39,69</u> <u>39,69</u>	<u>166 698,00</u> <u>166 698,00</u>	200037,60				
	Curatirea sanitara a copaci in preajma indicatoarelor rutiere, totsadelor si corpurilor de iluminat stradalTierea cracilor inferioare la arbori dupa plantare dupa anul 5	1000 buc	22,000	<u>1 359,02</u> <u>1 359,02</u>	<u>29 898,33</u> <u>29 898,33</u>	35877,99				
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	23,000	<u>6,01</u> <u>0,00</u>	<u>138,14</u> <u>0,00</u>	165,77				
		Total 2:			435 962,05	523 154,46				
	Inclusiv salariu				431 943,11					
90500000- 2	3. Salubritatea oraşului Vatra Curătirea trotuarelor curătirea şi întreţinerea în ordinea terenuri de	m2	34,260	<u>16,17</u> <u>8,09</u>	<u>553,82</u> <u>276,99</u>	664,58	01.01.2022 – 31.12.2022			



	joc pentru copii m cosirea ierbeii								
	Curatirea trotuarelor si intretinerea in ordinea	m2	8 240,000	16,16 8,09		133 199,60 66 620,40	159839,52		
	Curatirea terenurilor acoperite cu pavaj afertent blocurilor locative	m2	360,500	16,16 8,09		5 827,48 2 914,64	6992,97		
	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, cu suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)m executate la interior sau exterior pe orice suprafata inclusiv piloniori, bordurilor, copacilor de pe marginea strazilor si parcurilor	m2	805,000	2,59 1,47		2 084,95 1 183,35	2501,94		
	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi manual	100 buc	52,000	194,78 194,78		10 128,30 10 128,30	12153,96		
	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	65,000	39,78 24,50		2 585,70 1 592,50	3102,84		



	Vopitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	320,000	<u>26,88</u> 17,15		<u>8 602,24</u> 5 488,00	10322,69		
	Vopitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	180,000	<u>24,21</u> 17,15		<u>4 357,80</u> 3 087,00	5229,36		
	Transportarea scenei si alte elemente necesare la sarbatori pe stadion orasanesc	h-om	24,000	<u>24,50</u> 24,50		<u>588,00</u> 588,00	705,60		
		Total 3:				167 927,13	201512,55		
		Inclusiv salariu				91 879,18			
90500000-2	4. Alte servicii de amenajare oraşului Vatra							01.01.2022 – 31.12.2022	
	Maturarea manuala a zapezii de pe banci si scaune, zapada cu grosime pina la 10 cm	100m2	62,000	<u>66,89</u> 66,89		<u>4 146,87</u> 4 146,87	4976,24		
	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu	100m2	600,250	<u>38,47</u>		<u>23 088,62</u>	27706,34		



	grosimea stratului de la 16 la 25 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata			38,47		23 088,62				
	Curatirea mecanizata de zapada a tuturor strazilor, si locurilor publice din or. Vatrau treceri transversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m2	1 127,000	5,50 0,00		6 198,50 0,00	7438,20			
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire manuala din depozite mici prin lopatare directa pina la 6 m	t	32,000	62,69 5,14		2 006,09 164,64	2407,31			
	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de material antiderapant cu raspindire mecanizata	t	62,000	62,69 5,14		3 886,81 318,99	4664,17			



	denumiri a strazilor din or. Vatra			8,57		214,38			
	Informari operative privind starea drumurilor publice pe timp de iarna	ora	120,000	88,67 28,18		10 641,00 3 381,00	12769,20		
	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4	m3	9,500	698,01 126,17		6 631,10 1 198,66	7957,32		
	Efectuarea reviziilor tehnice periodice la drumuri si strazi	ora	180,000	70,22 30,63		12 640,50 5 512,50	15168,60		
	Transportarea deseurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	120,000	6,01 0,00		720,72 0,00	864,86		
	Total 4:					371 059,48	445271,38		
	Inclusiv salariu					75 895,79			
	Total 1-4:					1 342 453,82	1610944,58		
	Inclusiv salariu					777 635,74			

Semnati: [Signature] Numele, Prenumele:

Ofertantul: [Signature] Adresa: Str. Victoriei str. 54

In calitate de: [Signature]

